关于举办首期健身培训班的通知
各部门工会：
为了落实 “健康生活 快乐工作”行动方案，让广大教职工从繁忙的工作中走出来，参加更多的健身娱乐活动，经校工会研究，定于2013年6月17日至7月24日举办首期健身培训班。
健身培训班活动将分期、分步骤进行，首期安排健美操等3个种类培训班进行尝试，若培训效果好、学员反应良好，可根据广大教职工的需要开设更多种类的健身班。现将此次健身培训班活动内容通知如下：
一、培训班种类：
1、拉丁舞健身班；2、排舞班；3、健美操班；
二、时间安排：
健美操班：周一晚6:30---7:30

拉丁舞健身班：周二晚6:30---7:30

排舞班：周三晚6:30---7:30

三、地点：厦门大学教职工活动中心二楼（建文楼）

四、联系人：杨璐      联系电话：2185964
联系邮箱：xdgh@xmu.edu.cn
五、报名截止时间：6月15日。
特此通知。

附件：健身培训班报名表
厦门大学工会
二0一三年五月三十日
厦门大学教职工首期健身培训班报名表
	单  位
	课程
	姓  名
	联系方式
	电子邮箱